UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTT-VP        Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

  V/v tham gia ý kiến đối với

công tác cán bộ

     Kính gửi: UBND xã Vạn Tường

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 159/UBND-VHXH ngày

28/7/2025 của UBND xã Vạn Tường về việc xin ý kiến đối với cán bộ, công

chức có đơn tự nguyện xin nghỉ hưu trước tuổi, thôi việc theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP;

Qua công tác thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

PCTN, tiêu cực thuộc trách nhiệm thực hiện của Thanh tra tỉnh; 04 công chức

thuộc Danh sách nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ thôi việc được nêu tại Công văn số

159/UBND-VHXH ngày 28/7/2025 của UBND xã Vạn Tường không thuộc

trường hợp đang trong thời gian bị thanh tra, kiểm tra do có dấu hiệu vi phạm

theo quy định tại khoản 2 Điều 4 Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị.

Thanh tra tỉnh thông tin để UBND xã Vạn Tường biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung

		2025-07-30T15:48:48+0700

		2025-07-30T15:50:51+0700

		2025-07-30T15:50:51+0700

		2025-07-30T15:50:51+0700